
UCHWAŁA NR XV/229/2016
RADY MIEJSKIEJ W MIECHOWIE

z dnia 5 lutego 2016 r.

w sprawie
upoważnienia Burmistrza do nieodpłatnego nabycia nieruchomości na cele publiczne

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2015 roku, poz. 1515 z późniejszymi zmianami).

Rada Miejska w Miechowie postanawia:

§ 1. 

Upoważnić Burmistrza do nieodpłatnego nabycia na rzecz Gminy Miechów nieruchomości położonych w 
Miechowie, oznaczonych numerami ewidencyjnymi : 507/4 o powierzchni 179 m2 stanowiącą własność 
Jadwigi Boreckiej oraz 511/2 o powierzchni 170 m2 stanowiącą własność Krzysztofa Krawczyka, w celu 
realizacji zadań własnych gminy. Nieruchomości przeznaczone do nabycia przedstawia załącznik nr 1 do 
uchwały

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Miechów.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: E873FB5B-4EFE-4DA1-8D8F-D46D640575AB. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XV/229/2016

Rady Miejskiej w Miechowie

z dnia 5 lutego 2016 r.

Szkic lokalizacji

Id: E873FB5B-4EFE-4DA1-8D8F-D46D640575AB. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy
przekraczających zakres zwykłego zarządu należy do wyłącznej właściwości rady gminy.

Nieruchomości objęte niniejszą uchwałą stanowią własność osób fizycznych, którzy wyrazili zgodę na
przekazanie swoich nieruchomości na rzecz Gminy Miechów.

W wyniku nabycia przedmiotowych nieruchomości Gmina Miechów na przedmiotowych działkach
będzie mogła realizować zadania własne poprzez tworzenie i utrzymanie dróg gminnych.

Mając powyższe na uwadze podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione.

Id: E873FB5B-4EFE-4DA1-8D8F-D46D640575AB. Podpisany Strona 1




